
5. Status bydelsplan (2012-36899)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg
at Lokaludvalget tager bydelsplanlæggerens orientering til efterretning. 1.

Problemstilling

Fælles opstartsmøde med forvaltningerne
Bydelsplanprocessen er nu officielt igangsat med det Fælles opstartsmøde for Lokaludvalgene og de 
forskellige forvaltninger den 12. marts i Njalsgade. Det var et møde hvor Per Hensen, Erik Brandt, 
Vagn Lauridsen og Kim Christensen deltog sammen med sekretariatet. Til mødet blev 
udvalgsmedlemmerne præsenteret for de forskellige forvaltningers politikker.

Styregruppemøde
Tirsdag den 20. marts mødes styregruppen for Bydelsplanarbejdet. Her vil Nørrebro Lokaludvalgs 
kontaktperson Rikke Lethare fra Center for Byudvikling orientere og svare på spørgsmål om 
Bydelsplanarbejdet.
Derudover kommer styregruppen med input til de emner, der skal beskrives i Bydelsplanen, hvor det 
den 20. marts er: Lokale udfordringer og lokale projekter. 
Endelig kommer vores facilitator til Netværksmødet den 28. marts, Nicholas, og hilser på, samt 
forklarer programmet for den aften og hvordan de enkelte tematovholdere skal forberede sig.

Netværksmødet
Det er formålet med Netværksmødet at engagere relevant netværk i Lokaludvalgets igangværende 
projekter og kvalificere projekterne via netværket. Derfor er de enkelte tematovholdere selv 
ansvarlige for at invitere de personer, de ved kan være med til at udvikle projekterne.

Status på projekter
En del af Nørrebro Lokaludvalgs projekter er godt i gang. Det drejer sig blandet andet om festivalen 
48 timer, foreningsstøtte til idrætten, workshoppen om Mad og motion for børnefamilierne og så er 
udarbejdelsen af en trafik og byrumsplan (Grøn mobilitet), samt projektet jord under neglene under 
opstart.

De projekter som skal opstartes i april og maj er Kampsportens hus?, Udsatte boligområder og 
workshop med kulturlivet.

Løsning

Lokaludvalget tager bydelsplanlæggerens orientering til efterretning.

Videre proces

Sekretariatet og Styregruppen forestår den videre proces



bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 27.03.2012

Lokaludvalget tog bydelsplanlæggerens orientering til efterretning.




